
Locarno, 14 settembre 2018 
 
 
 
 
 
 

LINEA 316  
Brissago – Locarno  
 
 

A partire dal 17 settembre 2018 alla linea 316 viene 
aggiunta una nuova corsa che circola nei giorni feriali, da 
lunedì a venerdì, con il seguente orario: 
 

 

 
 fermata solo per scendere 
 
 

FART SA            Via D. Galli 9              6604 Locarno             Tel. 091 756 04 00          fart@centovalli.ch   

Brissago, Cò di Campo 05:50 
Brissago, Piazza del Sole 05:51 
Brissago, Posta 05:54 
Brissago, Municipio 05:55 

Brissago, Clinica Hildebrand 05:55 
Brissago, Miralago 05:56 
Porto Ronco, Crodolo Verbano 05:56 

Porto Ronco, Posta 05:58 
Porto Ronco, Rivabella 05:59 
Porto Ronco, Acapulco 05:59 
Ascona, Moscia 06:01 

Ascona, S. Materno  06:04 
Ascona, Baraggie  06:05 
Ascona, Posta 06:09 
Locarno, Piazza Castello  06:13 

Locarno, Via della Pace  06:15 
Locarno, Stazione  06:21 

AVVISO ALL’UTENZA  


